
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

  

  

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

1 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto il 18/05/2022, concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025;  

VISTO  l’O.M. n. 36 del 01/03/2023, concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.I. per l’anno 

scolastico 2023/2024; 

VISTO il proprio decreto, prot. n. 8343 del 01/06/2023, con il quale sono stati disposti i trasferimenti, 

provinciali ed interprovinciali, ed i passaggi di profilo del personale A.T.A. per l’a.s. 2023/2024; 

VISTO           il proprio decreto, prot. n. 8911 del 13/06/2023, di rettifica dei movimenti; 

VISTO il reclamo presentato da Marziano Corrado, prot. n. 8792 del 12/06/2023; 

VISTO la richiesta prot. n. 13059 del 14/08/2023 nel quale l’Istante esprime che rimane soddisfatto anche 

nell’assegnazione della sede II.S. Palazzolo Acreide; 

CONSIDERATO  che l’istante ha espresso, in domanda di mobilità per l’a.s. 2023/2024, la priorità dell’Area professione 

AR20; 

APPURATO che risulta vacante, per l’a.s. 2023/2024, un posto per il profilo professionale AR20 presso l’I.S. 

“Palazzolo Acreide”; 

TENUTO CONTO che non vi sono controinteressati; 

IN AUTOTUTELA e ai sensi della legge 241/90 e ss.mm. e ii. 

DISPONE 

La rettifica del movimento disposto con provvedimento del 01.06.2023, prot. n. 8343 ed assegna la titolarità di Marziano 

Corrado, profilo professionale AR20, presso l’IIS “Palazzolo Acreide” di Palazzolo Acreide. 

Il presente provvedimento ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

L’Amministrazione si riserva, in sede di autotutela, di procedere ad eventuali integrazioni, revoche e/o rettifiche che 

dovessero rendersi necessarie.  

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi previsti dalla vigente normativa. 

 

La Dirigente dell’Ufficio X – AT Siracusa 

                       Angela Fontana 

 

 

 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

  

  

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

2 

 

 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale della Sicilia  

Al Dirigente scolastico dell’IIS Palazzolo Acreide 

Alle OO.SS. comparto scuola  

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato  

Al sito web 

All’Albo on line 

Ad Amministrazione Trasparente 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/

		2023-08-30T14:28:28+0000
	FONTANA ANGELA


		2023-08-30T16:39:07+0200
	protocollo




